
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4007/

Código da publicação: 4007

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:58:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo: 44

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2025 16:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2025 16:25:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 46.530,00
Objeto:
Aquisição de eletrodomésticos diversos atendendo as necessidades da Secretaria Municipal
de Educação.
Resumo:
Aquisição de eletrodomésticos diversos atendendo as necessidades da Secretaria Municipal
de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2025 00:00:00 DISPENSA N°09- 2025 PMI Baixar

14/03/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

14/03/2025 00:00:00 Edital DP 92025 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4007/pstrongaquisicao-de-eletrodomesticos-diversos-atendendo-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacaostrongp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d197a737c461df91f0597ba84f7bf95.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bc1b3db93821a3606784410d8c9aaee.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/739ddced360bc48eaf44abe598ed721a.docx

